Nuevo también el del Artículo 66 y que va por partida doble: para los religiosos (§ 1) y para las religiosas (§ 2 y 3). “*Religiosi et qui viri cum ipsis vivunt, quotiescumque ad sacram Synaxim accedere cipiunt, peccata sua confiteri possunt cuilibet sacerdoti*, qui praesens ad sit sacri ministerii peragendi causa, nec ullo canonico impedimento correptus sit”. Iisdem in rerum adiunctis *religiosae et quae cum ipsis vivunt*, peccata sua confiteri possunt *cuilibet sacerdoti*, qui (a) praesens ad sit sacri ministerii peragendi causa, dummodo (b) *actu polleat facultate audiendi Confessiones pro utroque sexu*, a quovis Ordinario loci ipsi concessa”. Y aquí, como se ve, ya se exige un requisito más, que en el § 1 ni se mencionaba siquiera: el comprendido bajo la letra b. Razón por la cual, a su vez, el § 3 de este mismo Art. 66 añade: “In iisdem rerum adiunctis, de quibus in superiore § 2, sacerdos confessiones audire potest *externarum quoque personarum*, quae ed sedem confessionalem forte accedant”.

Nuevo, pero además estupendo, el del Artículo 67: “In territorio dioecesis Romanæ sacerdotes omnes, etsi peregrini, peccata sua confiteri possunt *apud quemlibet sacerdotem*, nullo canonico impedimento correptum, qui quidem —y aquí está toda la finura de este negocio— *si forte facultate audiendi Confessiones non polleat*, eam assequitur vi